
 

JAKÝ BUDE 
PŘÍNOS PRO VAS?

 
Co je Evropský týden 
odborných dovedností?
Iniciativa Evropské komise, jejímž cílem je 
vyzdvihnout to nejlepší z oblasti odborné přípravy 
a dovedností prostřednictvím tisíců akcí a aktivit 
po celé Evropě.

Přidejte se k nám a ukažte Evropě, 
proč je odborné vzdělávání a příprava 
chytrou volbou.

Pokud svou akci zaregistrujete do 
19. července, můžete obdržet pozvání k 
účasti na zasedáních během Evropského týdne 
odborných dovedností v Helsinkách. 

Kdo se může zúčastnit?
Jakákoli organizace podporující odborné 
vzdělávání a přípravu v:

...a partnerských zemích Evropské nadace 
odborného vzdělávání v případě akcí, které 
ETF spolupořádá. 

členských 
státech
EU

kandidát-
ských 
zemích EU

zemích
ESVO

Data a místa
Evropský týden odborných dovedností: 
14.–18. října 2019

Akce a aktivity po celé Evropě: květen–
prosinec 2019

Jak se mohu připojit k Evropskému 
týdnu odborných dovedností?
Zaregistrujte si své vlastní místní, regionální 
nebo vnitrostátní akce v rámci Evropského týdne 
odborných dovedností a:

Zvyšujte povědomí 
o odborné přípravě 
a dovednostech na 
místní úrovni a po 

celé Evropě

Propagujte 
odborné 

dovednosti

Sdílejte své 
příklady

vynikajících 
výsledků

Komunikujte s
mezinárodní sítí

Zaměstnanost, 
sociální věci 
a sociální 
začleňování



Používejte hashtagy #EUVocationalSkills a #DiscoverYourTalent ke sdílení aktivit
Nebo označte Generální ředitelství pro zaměstnanost, sociální věci a sociální začleňování (DG EMPL)

Social Europe a European Youth @EU_Social a @EuropeanYouthEU

Co mohu očekávat?
Tisíce organizací po celé Evropě registrují akce, 
jako například:

…a ještě více.

Aktivity na podporu odborné 
přípravy a dovedností souvisejících 
s výkonem povolání

Schůze a konference

Dny zaměstnavatelů  
(akce zaměřené na zaměstnavatele nebo 
organizované zaměstnavateli)

Návštěvy slavných osobností:
„Jiná práce pro dnešek“

Fotografické a video soutěže

Pět kroků, jak začít…

PŘIPRAVTE AKCI.

ZAREGISTRUJTE AKCI NA ADRESE: 

1.

ZÍSKEJTE SVÉ POTVRZENÍ, 
MATERIÁL S POKYNY A SADU PRO 

KOMUNIKACI.3.

ZAJISTĚTE U AKCÍ V RÁMCI 
EVROPSKÉHO TÝDNE ODBORNÝCH 

DOVEDNOSTÍ SPOLUPRÁCI VÍCE ZNAČEK 
A VYMĚŇUJTE SI ZKUŠENOSTI S JINÝMI 

ORGANIZÁTORY NA FACEBOOKU.
5.

NECHTE SVOU AKCI PŘIDAT DO MAPY 
EVROPSKÉHO TÝDNE ODBORNÝCH 

DOVEDNOSTÍ.4.

ec.europa.eu/eusurvey/runner/register- 
your-VocationalSkillsWeek2019 

2.

Podporujte dovednosti a zapojte se ještě dnes! 
Navštivte internetové stránky ec.europa.eu/social/vocational-skills-week

Je snadné zařídit spolupráci více značek u jednotlivých 
aktivit v rámci kampaně Evropského týdne 
odborných dovedností.

Každý organizátor obdrží manuál, který obsahuje tipy, 
šablony a nálepky, které vám pomohou zvýšit povědomí.

Upozorňujeme, že Evropská komise neposkytuje žádnou finanční podporu na pořádání akcí nebo aktivit.

Jedinečná příležitost k propagaci

https://www.facebook.com/socialeurope/
https://www.facebook.com/EuropeanYouthEU/
https://twitter.com/EU_Social
https://twitter.com/EuropeanYouthEU
http://ec.europa.eu/eusurvey/runner/register-your-VocationalSkillsWeek2019
http://ec.europa.eu/eusurvey/runner/register-your-VocationalSkillsWeek2019
https://ec.europa.eu/social/vocational-skills-week/register_en
http://ec.europa.eu/social/vocational-skills-week

